Совет депутатов

Сельского поселения Ашитковское

Воскресенского муниципального района

Московской области

Решение

от 28.02.2017г. № 4/1
О приведении Устава муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» в соответствии с законодательством.

В связи с отказом Министерства юстиции РФ от 27.01.2017 г № 50-05-422/7 в государственной регистрации новых положений Устава сельского поселения Ашитковское, письмом Воскресенской городской прокуратуры от 16.02.2017 № 07-13-2017
Совет депутатов сельского поселения решил:

1. Привести Устав сельского поселения Ашитковское в соответствие с требованиями законодательства и вынести изменения в Устав на очередное заседание Совета депутатов.

2. Комиссии по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента провести работу по приведению Устава в соответствие с требованием законодательства и вынести вопрос на очередное заседание Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения Ашитковское                                  Г.А. Романова

Глава сельского поселения Ашитковское                            О.В. Сухарь
1